

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odry - Dělnický dům - úprava místností pro zázemí MŠ

Objekt:

**1.NP + schodiště**

KSO:

Místo: Odry - Dělnický dům

Zadavatel:

Město Odry

Zhotovitel:

STAVBYOPELKA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 31.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

17176956

DIČ:

CZ17176956

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**111 128,97**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 111 128,97  | 21,00%     | 23 337,08 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**134 466,05**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odry - Dělnický dům - úprava místností pro zázemí MŠ

Objekt:

**1.NP + schodiště**

Místo:

Odry - Dělnický dům

Zadavatel:

Město Odry

Zhotovitel:

STAVBYOPELKA, s.r.o.

Datum:

31.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**111 128,97**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**21 539,59**

|                                                |          |
|------------------------------------------------|----------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 8 980,44 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 8 401,18 |
| 997 - Přesun sutě                              | 3 957,12 |
| 998 - Přesun hmot                              | 200,85   |

### PSV - Práce a dodávky PSV

**83 739,38**

|                                            |           |
|--------------------------------------------|-----------|
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 29 081,76 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby            | 4 748,23  |
| 766 - Konstrukce truhlářské                | 4 692,64  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                    | 13 042,44 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady          | 4 855,38  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry           | 2 169,80  |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety   | 25 149,13 |

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**5 850,00**

|                        |          |
|------------------------|----------|
| VRN9 - Ostatní náklady | 5 850,00 |
|------------------------|----------|

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odry - Dělnický dům - úprava místností pro zázemí MŠ  
Objekt: 1.NP + schodiště



Místo: Odry - Dělnický dům Datum: 31.08.2024  
Zadavatel: Město Odry Projektant:  
Zhotovitel: STAVBYOPELKA, s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 111 128,97

D HSV Práce a dodávky HSV 21 539,59

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 980,44

|    |   |               |                                                                                   |     |        |          |          |
|----|---|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 1  | K | 612142001     | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu                              | m2  | 7,560  | 285,00   | 2 154,60 |
| VV |   | 1,4*2,7*2     |                                                                                   |     | 7,560  |          |          |
| 2  | K | 619995001     | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                           | m   | 9,600  | 226,00   | 2 169,60 |
| VV |   | (0,8+2,0*2)*2 |                                                                                   |     | 9,600  |          |          |
| 3  | K | 629991011     | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou             | m2  | 13,056 | 40,00    | 522,24   |
| VV |   | 0,6*0,6*5     |                                                                                   |     | 1,800  |          |          |
| VV |   | 1,6*1,97*3    |                                                                                   |     | 9,456  |          |          |
| VV |   | 1,2*1,5       |                                                                                   |     | 1,800  |          |          |
| VV |   | Součet        |                                                                                   |     | 13,056 |          |          |
| 4  | K | 642942111     | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC                     | kus | 1,000  | 883,00   | 883,00   |
| 5  | M | 55331487      | zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm | kus | 1,000  | 2 040,00 | 2 040,00 |
| 6  | K | 644941112     | Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm            | kus | 2,000  | 94,50    | 189,00   |
| 7  | M | 55341413      | průvětrník mřížový s klapkami 300x300mm                                           | kus | 2,000  | 511,00   | 1 022,00 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 401,18

|    |   |               |                                                                                                                 |    |        |          |          |
|----|---|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 8  | K | 949101112     | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2      | m2 | 49,665 | 87,30    | 4 335,75 |
| 9  | K | 952901114     | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m                                           | m2 | 49,665 | 65,00    | 3 228,23 |
| 10 | K | 965042221     | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 - pro odpad | m3 | 0,156  | 3 500,00 | 546,00   |
| VV |   | 2,5*0,25*0,25 |                                                                                                                 |    | 0,156  |          |          |
| 11 | K | 971033631     | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm                                       | m2 | 1,600  | 182,00   | 291,20   |
| VV |   | 0,8*2,0       |                                                                                                                 |    | 1,600  |          |          |

D 997 Přesun sutě 3 957,12

|    |   |           |                                                                                            |   |       |          |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 12 | K | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně         | t | 1,072 | 1 750,00 | 1 876,00 |
| 13 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením              | t | 1,072 | 304,00   | 325,89   |
| 14 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                   | t | 1,072 | 13,30    | 14,26    |
| 15 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 0,833 | 2 090,00 | 1 740,97 |

D 998 Přesun hmot 200,85

|    |   |           |                                         |   |       |          |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|---|-------|----------|--------|
| 16 | K | 998018002 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy | t | 0,103 | 1 950,00 | 200,85 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|---|-------|----------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV 83 739,38

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 29 081,76

|    |   |           |                                                                                             |        |       |          |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 17 | K | 725112022 | Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný                                     | soubor | 2,000 | 4 200,00 | 8 400,00 |
| 18 | M | 55145650  | ventil omezovací teplé a studené vody                                                       | kus    | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| 19 | K | 725211601 | Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby          | soubor | 2,000 | 3 450,00 | 6 900,00 |
| 20 | K | 725331111 | Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou stojící výšky 425 mm | soubor | 1,000 | 4 200,00 | 4 200,00 |
| 21 | K | 725822613 | Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí                                              | soubor | 2,000 | 1 950,00 | 3 900,00 |

| PČ                                               | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                      | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| 22                                               | K   | 725832111 | Baterie pro výlevku s delším ramínkem                                                                                      | soubor | 1,000    | 2 150,00     | 2 150,00          |
| 23                                               | K   | 725861102 | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40                                                                                      | kus    | 2,000    | 315,00       | 630,00            |
| 24                                               | K   | 998725312 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty                                                                              | %      | 318,000  | 0,32         | 101,76            |
| D 763 Konstrukce suché výstavby                  |     |           |                                                                                                                            |        |          |              | 4 748,23          |
| 25                                               | K   | 763111333 | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB                                           | m2     | 3,780    | 1 150,00     | 4 347,00          |
| VV 1,4*2,7                                       |     |           |                                                                                                                            |        | 3,780    |              |                   |
| 26                                               | K   | 998763311 | Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech                                                                    | %      | 43,470   | 9,23         | 401,23            |
| D 766 Konstrukce truhlářské                      |     |           |                                                                                                                            |        |          |              | 4 692,64          |
| 27                                               | K   | 766660101 | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně vč. kování                          | kus    | 1,000    | 931,00       | 931,00            |
| 28                                               | M   | 61160052  | dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm vč. kování                                                  | kus    | 1,000    | 3 180,00     | 3 180,00          |
| 29                                               | K   | 766660730 | Montáž dveřního interiérového kování                                                                                       | kus    | 1,000    | 186,00       | 186,00            |
| 30                                               | M   | 54914128  | kování rozetové                                                                                                            | kus    | 1,000    | 360,00       | 360,00            |
| 31                                               | K   | 998766121 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m                                                          | t      | 0,018    | 1 980,00     | 35,64             |
| D 771 Podlahy z dlaždic                          |     |           |                                                                                                                            |        |          |              | 13 042,44         |
| 32                                               | K   | 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                                      | m2     | 6,560    | 16,10        | 105,62            |
| VV 2,9*1,4                                       |     |           |                                                                                                                            |        | 4,060    |              |                   |
| VV 1,0*2,5                                       |     |           |                                                                                                                            |        | 2,500    |              |                   |
| VV Součet                                        |     |           |                                                                                                                            |        | 6,560    |              |                   |
| 33                                               | K   | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                                | m2     | 6,560    | 62,80        | 411,97            |
| 34                                               | K   | 771151014 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm                                                             | m2     | 6,560    | 590,00       | 3 870,40          |
| 35                                               | K   | 771573810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených                                                                             | m2     | 6,560    | 111,00       | 728,16            |
| 36                                               | K   | 771574416 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2                             | m2     | 6,560    | 520,00       | 3 411,20          |
| 37                                               | M   | 59761160  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                                     | m2     | 7,216    | 480,00       | 3 463,68          |
| VV 6,56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství    |     |           |                                                                                                                            |        | 7,216    |              |                   |
| 38                                               | K   | 998771312 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční                                                                          | %      | 138,344  | 7,60         | 1 051,41          |
| D 781 Dokončovací práce - obklady                |     |           |                                                                                                                            |        |          |              | 4 855,38          |
| 39                                               | K   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                                  | m2     | 7,560    | 63,00        | 476,28            |
| VV 1,4*2,7*2                                     |     |           |                                                                                                                            |        | 7,560    |              |                   |
| 40                                               | K   | 781472317 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 12 do 19 ks/m2 | m2     | 3,654    | 620,00       | 2 265,48          |
| 41                                               | M   | 59761701  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2                                         | m2     | 4,019    | 488,00       | 1 961,27          |
| VV 3,654*1,1 'Přepočtené koeficientem množství   |     |           |                                                                                                                            |        | 4,019    |              |                   |
| 42                                               | K   | 998781311 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m                                                     | %      | 54,411   | 2,80         | 152,35            |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry                 |     |           |                                                                                                                            |        |          |              | 2 169,80          |
| 43                                               | K   | 783101203 | Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru                                                    | m2     | 3,152    | 65,10        | 205,20            |
| VV 0,8*1,97*2                                    |     |           |                                                                                                                            |        | 3,152    |              |                   |
| 44                                               | K   | 783104100 | Provedení základního jednonásobného nátěru truhlářských konstrukcí                                                         | m2     | 3,152    | 92,90        | 292,82            |
| 45                                               | M   | 24618221  | nátěr na dřevo základní bílý                                                                                               | kg     | 0,350    | 207,00       | 72,45             |
| VV 3,152*0,111 'Přepočtené koeficientem množství |     |           |                                                                                                                            |        | 0,350    |              |                   |
| 46                                               | K   | 783108210 | Provedení lakovacího dvojnásobného nátěru truhlářských konstrukcí s mezibroušením                                          | m2     | 3,152    | 201,00       | 633,55            |
| 47                                               | M   | 24613102  | lak epoxidový dvousložkový na dřevo                                                                                        | kg     | 0,410    | 430,00       | 176,30            |
| VV 3,152*0,13 'Přepočtené koeficientem množství  |     |           |                                                                                                                            |        | 0,410    |              |                   |
| 48                                               | K   | 783301311 | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem                                                            | m2     | 1,422    | 50,00        | 71,10             |
| VV (1,97*2+0,8)*0,3 "zárubeň                     |     |           |                                                                                                                            |        | 1,422    |              |                   |
| 49                                               | K   | 783317105 | Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí                                                | m2     | 1,422    | 117,00       | 166,37            |
| 50                                               | K   | 783901451 | Zametení betonových podlah před provedením nátěru                                                                          | m2     | 1,000    | 5,01         | 5,01              |
| VV 0,4*2,5                                       |     |           |                                                                                                                            |        | 1,000    |              |                   |
| 51                                               | K   | 783901453 | Vysátí betonových podlah před provedením nátěru                                                                            | m2     | 1,000    | 15,00        | 15,00             |
| 52                                               | K   | 783933171 | Penetrační epoxidový nátěr betonových podlah                                                                               | m2     | 1,000    | 189,00       | 189,00            |
| 53                                               | K   | 783937163 | Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr betonové podlahy                                                                         | m2     | 1,000    | 343,00       | 343,00            |

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                                                                                     | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|
| D 784  |     |           | Dokončovací práce - malby a tapety                                                        | 25 149,13 |          |              |                   |
| 54     | K   | 784111001 | Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m                                    | m2        | 203,846  | 6,12         | 1 247,54          |
|        | VV  |           | chodba 2.NP                                                                               |           |          |              |                   |
|        | VV  |           | (2*2+3,82+1,4)*3,3-1,6*1,97-0,9*1,97-0,8*1,97                                             |           | 23,925   |              |                   |
|        | VV  |           | schodiště                                                                                 |           |          |              |                   |
|        | VV  |           | (3,69*2+2,451)*3,3                                                                        |           | 32,442   |              |                   |
|        | VV  |           | 1.NP                                                                                      |           |          |              |                   |
|        | VV  |           | (1,7*2+1,4)*2,7                                                                           |           | 12,960   |              |                   |
|        | VV  |           | (4,5+1,5+5,7+1,4+5,7+1,6+1,8)*2,7-0,9*1,97-1,2*1,5-0,8*1,97-0,6*1,97-1,6*1,97             |           | 50,457   |              |                   |
|        | VV  |           | (1,4+2,9)*2*0,7-(0,57*0,3)*3                                                              |           | 5,507    |              |                   |
|        | VV  |           | (1,4+2,5)*2*0,7-(0,57*0,3)*2                                                              |           | 5,118    |              |                   |
|        | VV  |           | strop                                                                                     |           |          |              |                   |
|        | VV  |           | 49,665                                                                                    |           | 49,665   |              |                   |
|        | VV  |           | Zá dveří                                                                                  |           |          |              |                   |
|        | VV  |           | (1,8+3,4)*2,61                                                                            |           | 13,572   |              |                   |
|        | VV  |           | Komora - místnost pro zaměstnance                                                         |           |          |              |                   |
|        | VV  |           | (1,4+3,7)*2                                                                               |           | 10,200   |              |                   |
|        | VV  |           | Součet                                                                                    |           | 203,846  |              |                   |
| 55     | K   | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m                                                 | m2        | 203,846  | 32,00        | 6 523,07          |
| 56     | K   | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí                                        | m2        | 49,665   | 6,12         | 303,95            |
|        | VV  |           | 1.NP                                                                                      |           |          |              |                   |
|        | VV  |           | 4,5*1,83                                                                                  |           | 8,235    |              |                   |
|        | VV  |           | 5,7*1,4                                                                                   |           | 7,980    |              |                   |
|        | VV  |           | 2,9*1,4                                                                                   |           | 4,060    |              |                   |
|        | VV  |           | 2,5*1,4                                                                                   |           | 3,500    |              |                   |
|        | VV  |           | 2,5*1,7                                                                                   |           | 4,250    |              |                   |
|        | VV  |           | schodiště                                                                                 |           |          |              |                   |
|        | VV  |           | 4*3,5                                                                                     |           | 14,000   |              |                   |
|        | VV  |           | 2.NP chodba                                                                               |           |          |              |                   |
|        | VV  |           | 2*3,82                                                                                    |           | 7,640    |              |                   |
|        | VV  |           | Součet                                                                                    |           | 49,665   |              |                   |
| 57     | M   | 58124844  | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m                                          | m2        | 52,148   | 3,37         | 175,74            |
|        | VV  |           | 49,665*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                              |           | 52,148   |              |                   |
| 58     | K   | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m    | m2        | 203,846  | 18,90        | 3 852,69          |
| 59     | K   | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2        | 203,846  | 64,00        | 13 046,14         |
| D VRN  |     |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                               | 5 850,00  |          |              |                   |
| D VRN9 |     |           | Ostatní náklady                                                                           | 5 850,00  |          |              |                   |
| 60     | K   | 090001000 | Vyklizení 1.NP                                                                            | soubor    | 1,000    | 450,00       | 450,00            |
| 61     | K   | 090001001 | Rozvody voda, kanalizace                                                                  | soubor    | 1,000    | 5 400,00     | 5 400,00          |